
21#HW  04/22/24 – 04/24/24 

 

This homework is due on Wednesday 04/24/24 because you will be tested on Future tense 

on Thursday 04/25/24.  (If you are not at school on Thursday, you will take the test the 

first day you have a Greek language class after Thursday)   

 

Όνομα_____________________ Επίθετο_____________________________ 

Τμήμα_____________________  Ημερομηνία_________________________ 

 

 

1)Δευτέρα 04/22/24 

Γράψε τα παρακάτω ρήματα 3 φορές και τι σημαίνουν.  

Για παράδειγμα: Θα δώσω, θα δώσω, θα  δώσω = I will give 

Μετά γράψε 10 προτάσεις με αυτά τα ρήματα.  

Για παράδειγμα: Αύριο θα πάω στο σχολείο. 
 



Γράψε εδώ τις προτάσεις σου.  

 

1. Αύριο θα πάω στο σχολείο. 

2.   

 

3.   

 

4.   

 

5.   

 

6.   

 

7.   

 

8.   

 

9.   

 

10.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Τρίτη 04/23/24 

Συμπλήρωσε τις καταλήξεις των ρημάτων. 
 Θυμήσου: -ω, -εις, -ει, -ούμε, -έτε, -ουν. 

Χρησιμοποίησε τις σημειώσεις σου και τα παρακάτω παραδείγματα. 

 
 

 

 

Βγάλω- Θα βγάλω 

Εγώ θα βγάλ_____ 

Εσύ θα βγάλ______ 

Αυτός/Αυτή/Αυτό θα βγάλ_____ 

Εμείς θα βγάλ_______ 

Εσείς θα βγάλ______ 

Αυτοί/Αυτές/Αυτά θα βγάλ______ 

 

 

 

 

 

 

 



Λέω- Θα πω 

Εγώ θα π______ 

Εσύ θα π______ 

Αυτός/Αυτή/Αυτό θα π_______ 

Εμείς θα πούμ_______ 

Εσείς θα π_________ 

Αυτοί/Αυτές/Αυτά θα π_______/ π________ 

 

 

 

 

 

 

Πάω- Θα πάω 

Εγώ θα πά______ 

Εσύ θα πα____ 

Αυτός/Αυτή/Αυτό θα πά_____ 

Εμείς θα πά________ 

Εσείς θα πά________ 

Αυτοί/Αυτές/Αυτοί θα πά_____/π____ 

 

 

 

 

3) Τετάρτη 04/24/24 

  KΛΙΚ 20, εργασίες 8, 9, 10, 11, σελ. 35 

 





 

Γράψε εδώ την άσκηση 11. 

 
Το Σαββατοκύριακο, εγώ και η οικογένεια μου 

θα_______________________ 

 

 

 

 

 

 


